GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:

BV-001/2020 offentlich
Finanzierung des Multifunktionsgebdudes der Grundschule am Wald (Mensa
und Hort)

19.05.2020 Gemeindevertretung

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Zeuthen beauftragt den Blrgermeister, die Planung, Finanzierung und die
Errichtung des neuen Multifunktionsgebaudes am Standort der Grundschule am Wald, inklusive
ErschlieBung, Verkehr und Ausstattung, im Generaliibernehmer-Modell vorzubereiten.

Die Verwaltung erarbeitet einen Vorschlag fir die funktionale Ausschreibung, welche durch die
Gemeindevertretung beschlossen wird.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen’)

21

20

19

0

1

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n

- Prasentation Wirtschaftlichkeitsbetrachtung
- Auszug aus der Niederschrift des Finanzausschusses v. 18.02.2020 (Entwurf)

Zeuthen, den 20.05.2020

Sven Herzberger
Blrgermeister

- Siegel -
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